
KOFFIE-OCHTEND

EXTRA ACTIVITEITEN JANUARI
W.O.C. Hart van Thornspic, Thornspic 11 in Doornspijk

CONTACT
0525-66 26 69

MAANDAG 1 JANUARI NIEUWJAARSDAG
Hele dag Gesloten

WELKOM!

DINSDAG 9 JANUARI
Voorlezen vervolgverhaal14.00 uur 

tot 15.30 uur 

 

Nieuwjaarsreceptie
DINSDAG 2 JANUARI
09.30 uur
tot 11.30 uur
 

Iedereen van harte welkom!

WOENSDAG 3 JANUARI
Bingo met Geke14.00 uur 

tot 15.30 uur Kosten € 2,- Consumptie € 0,50 per stuk.

Consumptie € 0,50 per stuk.

DONDERDAG 4 JANUARI

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Spelmiddag

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut11.00 uur 
tot 11.30 uur 

14.00 uur 
tot 16.00 uur 

Weeksluiting

VRIJDAG 5 JANUARI
Cijferspel
Consumptie € 0,50 per stuk.

Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 15.30 uur 
19.00 uur 
tot 20.00 uur 

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 8 JANUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Breimiddag en Koersbal

WOENSDAG 10 JANUARI
Appelkaneelwafels bakken
Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 15.30 uur 

 

Consumptie € 0,50 per stuk.

DONDERDAG 11 JANUARI

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Winterkwis en weetjes

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut11.00 uur 
tot 11.30 uur 

14.00 uur 
tot 16.00 uur 
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W.O.C. Ontmoeting: Patatmiddag
ZATERDAG 13 JANUARI
17.00 uur
 Kosten € 5,-

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 15 JANUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Sjoelen, spel en Koersbal

Weeksluiting

VRIJDAG 12 JANUARI
Bakmiddag
Consumptie € 0,50 per stuk.

Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 15.30 uur 
19.00 uur 
tot 20.00 uur 

DINSDAG 16 JANUARI
Voorlezen vervolgverhaal14.00 uur 

tot 15.30 uur 
19.30 uur Bert Holstege: Vertoont oude foto's 

WOENSDAG 17 JANUARI
Luisteren naar een Winterverhaal14.00 uur 

tot 15.30 uur 

 

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

DONDERDAG 18 JANUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Hersenkrakers

Bingo met Francina
Kosten €2,- Consumptie € 0,50 per stuk.

VRIJDAG 19 JANUARI
14.00 uur
tot 14.30 uur

Weeksluiting19.00 uur
tot 20.00 uur 

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 22 JANUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Breien en Koersbal
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Kinderkoor De Jonge Stem
Consumptie € 0,50 per stuk.

DINSDAG 23 JANUARI
14.00 uur 
tot 15.30 uur 

19.30 uur 
 

Voorlezen vervolgverhaal
Consumptie € 0,50 per stuk.

WOENSDAG 24 JANUARI
Spelmiddag
  

14.00 uur 
tot 15.30 uur 

14.00 uur 
tot 16.00 uur Kosten €3,00 inclusief consumptie

DONDERDAG 25 JANUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Maandbingo

Samen zingen

VRIJDAG 26 JANUARI
Groep 2 DS. Baxschool komt op bezoek
Consumptie € 0,50 per stuk.

Consumptie € 0,50 per stuk.

10.30 uur 
tot 11.30 uur 
14.00 uur 
tot 15.30 uur 
19.00 uur 
tot 20.00 uur 

Weeksluiting
Consumptie € 0,50 per stuk.

ZATERDAG 27 JANUARI
W.O.C activiteit: Thornspics Tafelen
Kosten €10,00 inclusief consumptie

12.00 uur 
inloop vanaf
11.30 uur

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 29 JANUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Sjoelen, spel en Koersbal

DINSDAG 30 JANUARI
Voorlezen vervolgverhaal14.00 uur 

tot 15.30 uur 

 
WOENSDAG 31 JANUARI

Geheugentraining14.00 uur 
tot 15.30 uur 

 


